
Enärannan päiväkodin toiminnan lakkauttaminen 
 
Sivistyslautakunta 07.03.2023 § 16  
  
 

Enärannan päiväkoti on perustettu vuonna 1990, joten se on ollut 
toiminnassa 33 vuotta. Kiinteistöön on tehty vuonna 2012 peruskorjausta 
ilmastoinnin osalta, muuten kiinteistö on sisätilojen osalta lähes 
alkuperäisessä kunnossa. Enärannan päiväkoti palvelee lähinnä Enärannan 
alueen asukkaita. Enäranta kuuluu Kuoppanummen koulun koulupiirin 
alueeseen, joten lapset siirtyvät Enärannan päiväkodista pääsääntöisesti 
Kuoppanummen kouluun.  
 
Etelä-Nummelan päiväkoti aukeaa 1.1.2024 ja tämä tuo helpotusta 
Nummelan alueen lasten varhaiskasvatuspaikkojen saatavuuteen. 
Suunnitelmissa on, että Enärannan ja Luontolan päiväkotien toiminta 
lakkautetaan, joiden mukana menee seitsemän lapsiryhmän kapasiteetti. 
Etelä-Nummelan päiväkotiin on kuitenkin tulossa kymmenen lapsiryhmää, 
joten kasvulle on varattu kolmen lapsiryhmän tilat. Näistä kaksi 
lapsiryhmää täyttyy Annantielle perustetuista ryhmistä, joten todellinen 
kapasiteetin lisäys on 1-2 ryhmän verran.   
 
Enärannan huoltajille pidettiin päiväkodilla kuulemistilaisuus 18.1.2023, 
tilaisuudessa heille kerrottiin alustavasta suunnitelmasta, että Enärannan 
päiväkodin toiminta lakkautetaan, kun uusi Etelä-Nummelan päiväkoti 
aukeaa. Lisäksi heille kerrottiin, että heillä on mahdollisuus hakea siirtoa 
lapselleen syksyn 2023 alusta, jos he haluavat lapsensa johonkin toiseen 
päiväkotiin kuin Etelä-Nummelan päiväkoti. Kuulemistilaisuudessa 
huoltajat toivat esille lähinnä käytännön kysymyksiä eli mistä Etelä-
Nummelan päiväkotiin lapset tulevat, pitääkö huoltajien hakea lapset 
sinne erikseen, miten voi esittää siirtotoiveen, miten esiopetus 
järjestetään ym. Lisäksi tuotiin esille, että harmittaa kun pieni päiväkoti 
loppuu, mutta tuotiin esille myös toinen puoli eli on hienoa, kun saadaan 
uudet isommat tilat lapsille leikkiin.  
 
Enärannan päiväkodin henkilöstöä, joilla on toistaiseksi voimassa olevat 
työsuhteet, kuultiin 26.1.2023 varhaiskasvatuspäällikön ja sivistys- ja 
hyvinvointijohtajan toimesta. Ketään henkilöstöstä ei irtisanota vaan heille 
pyritään järjestämään tulevat työyksiköt mahdollisimman hyvin heidän 
toiveitaan kuunnellen. Kuulemistilaisuuden päätteeksi haastateltiin ne 
henkilöt, jotka esittivät toiveeksi Etelä-Nummelan päiväkodissa 
työskentelyn.  
 
Enärannan päiväkodin toiminnan lakkauttamisesta on tehty 
ennakkovaikutusten arviointi, jossa on pohdittu vaihtoehtoina Enärannan 
päiväkodin toiminnan jatkamista ennallaan sekä kahta erilaista 
vaihtoehtoa, jos toiminta lakkautetaan. Jos toimintaa päätetään jatkaa 
Enärannan päiväkodissa, tilat tarvitsevat ehdottomasti peruskorjausta. 
Toiminnan jatkaminen Enärannan päiväkodissa tarjoaa nummelalaisille 
lapsille vaihtoehdoksi varhaiskasvatustoiminnan pienessä yksikössä. 
Henkilöstöä haastaa tilojen puutteet toiminnallisuudessa. Vaihtoehtona 



yksi on esitetty, että Enärannan päiväkodin toiminta lakkautetaan ja lapset 
siirtyvät Etelä-Nummelan päiväkotiin. Tässä vaihtoehdossa vahvuutena on 
varhaiskasvatussuunnitelman mukaisesti suunnitellut tilat, joihin lapset 
pääsevät. Uudessa yksikössä on myös toimivat tietoliikenneyhteydet ja 
hyvä ergonomia, jotka parantavat henkilöstön työhyvinvointia. 
Heikkoutena tässä vaihtoehdossa on se, että Enärannan alueen asukkaiden 
matkat varhaiskasvatuspalveluiden piiriin pitenevät. Toisena vaihtoehtona 
on esitetty, että huoltajille annetaan mahdollisuus hakea joustavasti 
Nummelan alueen eri yksiköihin. Tämä lisää perheiden hyvinvointia, kun 
heillä on mahdollisuus vaikuttaa lapsen varhaiskasvatuspaikkaan. 
Huoltajien pitäisi kuitenkin pystyä ennakoimaan ja hakea mahdollista 
siirtoa jo 1.8.2023 alkaen ja siltikin voi tulla tyytymättömyyttä, kun 
kaikkien toiveita ei välttämättä pystytä toteuttamaan. Henkilöstön 
kannalta tässä on samat positiiviset vaikutukset kuin ensimmäisessäkin 
vaihtoehdossa.  
 
Johtopäätöksenä ennakkovaikutusten arvioinnista voidaan todeta, että 
Enärannan päiväkodin tilat vaatisivat peruskorjausta, mutta lapset 
mahtuvat Etelä-Nummelan päiväkodin avauduttua sinne. Jatkossa lapset 
pystytään entistä paremmin sijoittamaan huoltajien toivomiin 
päiväkoteihin Nummelan alueella, kun Etelä-Nummelan päiväkoti tuo 
lisäkapasiteettia tälle alueelle. Enärannan päiväkodin lapset sijoitetaan 
kuitenkin Etelä-Nummelan päiväkodin avauduttua sinne, mutta 
toimintakauden alkaessa syksyllä 2023 voidaan myös siirtoja tehdä.  
 

Valmistelija Taina Vainio etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 4675275 
 
Esittelijä Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Mari Haapanen 

 
Ehdotus Sivistyslautakunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen 

kunnanvaltuustolle, että Enärannan päiväkodin toiminta lakkautetaan 
31.12.2023 tai viimeistään Etelä-Nummelan päiväkodin avauduttua.  

 
Asian käsittely Joonas Kairajärvi ilmoitti olevansa esteellinen päättämään asiasta 

(intressijäävi) ja poistui kokouksesta päätöksenteon ajaksi. 
 

Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.  
 
Kunnanhallitus 20.03.2023 § 59  
  
 

 
Valmistelija Taina Vainio etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 4675275 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Erkki Eerola 

 
Ehdotus Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että Enärannan päiväkodin 

toiminta lakkautetaan 31.12.2023 tai viimeistään Etelä-Nummelan 
päiväkodin avauduttua. 

 



Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
 
Lisäksi kunnanhallitus päätti tarkastaa ja hyväksyä pöytäkirjan tämän 
asiakohdan osalta heti kokouksessa. 

 
Tiedoksi  
 
Kunnanvaltuusto 27.03.2023 § 8    
122/12.07.00/2023  
 

 
Ehdotus Kunnanvaltuusto päättää, että Enärannan päiväkodin toiminta 

lakkautetaan 31.12.2023 tai viimeistään Etelä-Nummelan päiväkodin 
avauduttua. 
 

Päätös Kunnanvaltuusto päätti, että Enärannan päiväkodin toiminta lakkautetaan 
31.12.2023 tai viimeistään Etelä-Nummelan päiväkodin avauduttua. 

 
Tiedoksi Sivistyspalvelut, Enärannan ja Etelä-Nummelan päiväkodin johtajat


